Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 28/08/2025 Hasta: 28/08/2025

Fecha: 28/08/2025

Hora: 12:48:43

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Estado Final

Primer Proveido

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE PROGRAMACION - SEDE CENTRAL

03879361
03879364
03879382
03879390
03879395
03879422
03879440
03879446
03879454
03879458
03879471
03879474
03879479
03879481
03879483
03879488
03879493
03879496
03879502
03879507
03879510
03879515
03879520
03879523
03879528
03879529
03879531

28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D

REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003189
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003180
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003203
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003167
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003166
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003188
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003190
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003183
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003181
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003171
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003169
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003184
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003182
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003199
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003170
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003194
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003197
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003195
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003178
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003201
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003179
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003192
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003193
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003191
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003198
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003186
REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003185

PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA
PARA SU ATENCION PREVIA VER CCCORA

PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR
PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACION CONFOR

Total : 27

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



