Fecha: 28/08/2025 Hora: 12:48:43

DOCUMENTOS DERIVADOS Desde: 28/08/2025 Hasta: 28/08/2025

					Estado Final	
Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE PROGRAMACION - SEDE CENTRAL						
03879361	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003189	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879364	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003180	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879382	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003203	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879390	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003167	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879395	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003166	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879422	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003188	PARA SU ATENCION PREVIA VER	CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879440	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003190	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879446	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003183	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879454	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003181	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879458	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003171	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879471	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003169	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879474	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003184	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879479	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003182	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879481	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003199	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879483	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003170	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879488	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003194	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879493	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003197	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879496	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003195	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879502	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003178	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879507	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003201	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879510	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003179	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879515	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003192	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879520	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003193	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879523	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003191	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879528	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003198	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879529	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003186	PARA SU ATENCION PREVIA VER	R CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
03879531	28/08/2025	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS D	REMITO PEDIDO DE SERVICIO 003185	PARA SU ATENCION PREVIA VER	CCCORA	PARA SU ATENCION PREVIA VERIFICACIÓN CONFOR
Total : 27						

Total: 27

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0